38 廖述斌 0.0083 6,000 95,859.96 28,768.83 1,557

39 胡加喜 0.0069 5,000 79,883.30 23,995.57 1,297

40 谢水香 0.0069 5,000 79,883.30 23,995.57 1,297

41 鲁庆华 0.0056 4,000 63,906.64 19,179.22 1,038

42 周华 0.0056 4,000 63,906.64 19,179.22 1,038

43 蔡文斌 0.0028 2,000 31,953.32 9,589.61 519

44 吴仁忠 0.0028 2,000 31,953.32 9,589.61 519

45 贺有为 0.0014 1,000 15,976.66 4,816.35 259

46 丘国强 0.0014 1,000 15,976.66 4,816.35 259

47 沈春凤 0.0014 1,000 15,976.66 4,816.35 259

48 沈岚岚 0.0014 1,000 15,976.66 4,816.35 259

49 黄建勇 0.0014 1,000 15,976.66 4,816.35 259

合计 99.8555 71,876,000 1,148,338,427.34 344,502,664.44

18,654,

810

注：本次发行股份数量=向交易对方支付的股份对价金额÷本次发行股份的发行价格，按前述公式计算的交易对方取

得的股份数量按照向下取整精确至股，不足一股的部分由公司以现金补足。

发行股份数量最终以上市公司股东大会审议通过、经深交所审核通过并经中国证监会注册的发行数量为准。

在定价基准日至发行完成期间，上市公司如有派息、送红股、转增股本或配股等除权、除息事项的，发行数量将根据发

行价格的调整情况进行相应调整。

上述交易对象中，深圳市海纳天勤投资有限公司（以下简称“海纳天勤” ）、深圳市恒永诚投资合伙企业（有限合伙）

（以下简称“恒永诚” ）、深圳市恒永信企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“恒永信” ）均为李浩控制的企业。 本次

交易完成后，海纳天勤、恒永诚、恒永信预计将合计持有上市公司5.27%股份，成为合计持有上市公司5%以上股份的股东。

二、本次权益变动前后的控股股东、实际控制人变动情况

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。 本次权益变动后，公司的实际控制人仍然为陈潮先先

生。

三、本次交易对上市公司股权结构的影响

截至2025年3月31日，上市公司总股本为128,680,995股，本次交易完成后上市公司的总股本将增加至147,335,805

股，本次交易对上市公司股权结构影响具体如下表所示：

单位：股

序号 股东名称

交易前 交易后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

1 陈潮先 30,807,060 23.94% 30,807,060 20.91%

2

深圳市新致尚投资企业 （有

限合伙）

10,752,000 8.36% 10,752,000 7.30%

3 计乐强 6,912,000 5.37% 6,912,000 4.69%

4 计乐贤 6,912,000 5.37% 6,912,000 4.69%

5 计乐宇 6,912,000 5.37% 6,912,000 4.69%

6 刘东生 3,707,720 2.88% 3,707,720 2.52%

7 陈和先 3,386,880 2.63% 3,386,880 2.30%

8 计献辉 2,304,000 1.79% 2,304,000 1.56%

9

深圳市致胜企业管理合伙企

业（有限合伙）

1,630,000 1.27% 1,630,000 1.11%

10

深圳市兴春生投资企业 （有

限合伙）

1,600,000 1.24% 1,600,000 1.09%

11 其他 53,757,335 41.78% 72,412,145 49.15%

合计 128,680,995 100.00% 147,335,805 100.00%

本次交易前后，上市公司实际控制人均为陈潮先，本次交易不会导致上市公司实际控制权变更。

四、所涉及后续事项及风险提示

（一）本次权益变动情况不会导致公司实际控制人发生变化，不会对公司的治理结构、股本结构及持续性经营产生不

利影响。

（二）根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等相关法律、法规及规范性文件的规定，本次公司权

益变动相关信息披露义务人将按规定履行信息披露义务， 具体内容详见公司指定信息披露媒体及巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）公开披露的《关于〈深圳市致尚科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产暨关联交易报

告书（草案）〉及其摘要的议案》等相关文件。

（三）本次权益变动系本次交易导致的公司股本结构变化所致。 截至目前，本次交易尚未完成，本次交易尚需履行的

决策及审批程序如下：

1、本次交易及本次交易涉及的相关事宜尚需上市公司股东大会审议通过；

2、深交所审核通过并经中国证监会同意注册；

3、相关法律法规所要求的其他可能涉及的必要的审批/备案程序（如有）。

上述批准、审核通过或同意注册均为本次交易的前提条件。 本次交易能否取得上述批准、审核通过或同意注册，以及

最终取得的时间均存在不确定性，提请投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市致尚科技股份有限公司

董事会

2025年8月12日

证券代码：